AUDTD
VIZUALNY
FOND

Rozhodnutia riaditela podla § 13 ods. 2 pism. a} zakona €. 516/2008 Z. z. o Audiovizudinom fonde

o Ziadostiach predioZenych na zaklade vyzvy AVF €. 2/2013

Program 1 Podpora vyvoja, tvorby a produkcie slavenskych audiovizualnych diel

Podprogram 1.4 ~ Skolské a vzdeldvacie audiovizudine diela

Na zékiade hodnotenia odbornej komisie SF 2013/2 1.4 protokolu &isto SF 2013/2 1.4 a podia § 13 ods. 2

pism. a) vspojeni s

§ 18 ods. 3 pism. a)

a ods. 11 zadkona a s & 3 Zasad poskytovania financrnych

prostriedkov z Audiovizudlneho fondu o poskytnuti finanénych prostriedkov z Audiovizudineho fondu (dalej
len ,zdsady poskytovania®) vydavam rozhodnutie o poskytnuti financnych prostriedkov & jednotlivym

Ziadostiam takto:

p.E. &islo #FHadosti

nazov projekiu

ftadatel

poiadovand suma

odporacand

sima

schvdland suma

221/2013-
21141

Roio

Vysoka §kola muzickych
umeni, Filmova a
televizna fakulta
Venturska 3, 813 01
Bratislava - Staré Mesto

1100

700

700

256/2013-
2/1.41

Ako vznika tornado

Vysoka skola muzickych
umeni, Filmova a
televizna fakuita
Venttirska 3, 813 01,
Bratisiava - Staré Mesto

1520

700

700

255/2013-
2/1.4.1

Divné hrusky s
divnou chufou

Vysoka Skola muzickych
umeni, Filmova a
televizna fakulia
Venttirska 3, 813 01
Bratislava - Staré Mesto

5 580

3 800

3 800

222/2013-
2/1.4.1

Saci reflex

Vysoka $kola mizickych
umeni, Filmova a
televizna fakulta
Venturska 3, 813 01
Bratislava - Staré Mesto

2870

2200

2200

196/2013-
2/1.4.1

Tisice Modlitieb

Vysoka §kola mdzickych
umeni, Filmova a
televizna fakulta
Ventirska 3, 813 01
Bratislava - Staré Meste

1460

860

800

206/2013-
2/1.4.1

Cad-if
{Novodaby
misionar - PiSta
Vandal von Cad)

Vysoka Skola muzickych
umeni, Filmova a
televizna fakulta
Ventarska 3, 82301
Bratisiava - Staré Mesto

6 890

4 800

4 800

216/2013-
2/1.4.1

Fitm ako dokument

Vysoka fkola muzickych
umeni, Filmova a
televizna fakulta
Venttrska 3, 813 01
Bratislava - Staré Mesto

2350

1800

1800

215/2013-
2/1.4.1

Rodina

Vysoka $kola mazickych
umeni, Filmova a
televizna fakulta
Ventirska 3, 813 01
Bratislava - Staré Mesto

7640

4 300

4300

253/2013-
2/14.1

Homo video

Vysoka skola mazickych
umeni, Filmova a
televizna fakulta

4 385

2 400

2400
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Venttrska 3, 813 01
Bratislava - Staré Mesto

10.

262/2013-
2/1.4.1

Adelaars

Vysoka Skola muzickych
umeni, Filmova a
televizna fakulta
Venturska 3, 813 01
Bratislava - Staré Mesto

5382 3400

3 400

11,

257/2013-
2/1.4.1

16 sekiind

Vysoka kola muzickych
umeni, Filmovd a
televizna fakulta
Venturska 3, 813 01
Bratislava - Staré Mesto

7370 5000

5000

12

254/2013-
2/1.4.1

Silent Fall

Vysoka Skola muzickych
umeni, Filmova a
televizna fakulta
Venturska 3, 813 01
Bratislava - Staré Mesto

9135 7 000

7 000

13.

205/2013-
2/1.4.1

Dobry def, mila
pani

Vysoka Skola muzickych
umeni, Filmova a
televizna fakulta
Venturska 3, 813 01
Bratislava - Staré Mesto

4230 3200

3200

14,

263/2013-
2/1.4.1

Entropia

Vysokd skola muzickych
umeni, Filmova a
televizna fakulta
Venturska 3, 813 01
Bratislava - Staré Mesto

8960 7000

7 000

15;

252/2013-
2/1.4.1

lzolacia

Vysoka $kola muzickych
umeni, Filmova a
televizna fakulta
Venturska 3, 813 01
Bratislava - Staré Mesto

4 449 2700

2700

16.

258/2013-
2/1.4.1

Niekde medzi

Vysoka $kola muzickych
umeni, Filmova a
televizna fakulta
Venturska 3, 813 01
Bratislava - Staré Mesto

7989 5800

5800

17.

265/2013-
2/1.4.1

Filmarovce alebo
Cachtice 1961

Akadémia umeni v
Banskej Bystrici

J. Kollara 22, 974 01 Banska
Bystrica

5033 3000

3000

18.

266/2013-
2/1.4.1

My tu fieska
zabavu hrame

Akadémia umeni v
Banskej Bystrici

J. Kolldra 22, 974 01 Banska
Bystrica

AN

1}

1400

Datum 19. 04. 2013
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